关于公布2018年2月份陕西电网“两个细则”考核补偿情况的通知

有关发电企业：
根据《关于印发<西北区域发电厂并网运行管理实施细则>及<西北区域并网发电厂辅助服务管理实施细则>的通知》（西北监能市场〔2015〕28号）规定，2018年2月份陕西电网发电厂并网考核和辅助服务补偿结果复核工作已完成，现予公布，请据此结算。
                             国家能源局西北监管局

                               2018年4月3日

2018年2月份陕西电网“两个细则”

考核补偿结果

	电厂
	考核分
	补偿分
	上网电量
（万千瓦时）
	分摊分
	兑现分
	兑现奖励金额(元)

	宝二二期
	622.15
	4745.40
	23130.00
	-1028.15
	3095.11
	3095106.30

	彬长电厂
	3335.32
	6449.38
	41467.44
	-1843.27
	1270.79
	1270791.50

	秦岭三期
	297.45
	3813.05
	26086.50
	-1159.57
	2356.03
	2356027.20

	榆横电厂
	3765.27
	2298.79
	27992.39
	-1244.29
	-2710.76
	-2710762.30

	店塔电厂
	555.10
	4573.83
	42136.20
	-1872.99
	2145.74
	2145743.40

	韩城二厂
	4758.47
	7858.58
	85282.56
	-3790.89
	-690.79
	-690786.90

	蒲城三期
	2071.68
	5130.98
	50111.69
	-2227.51
	831.79
	831792.00

	铜川电厂
	140.00
	5078.31
	50447.10
	-2242.42
	2695.89
	2695892.30

	秦岭#8机
	338.69
	1985.40
	33969.38
	-1509.97
	136.75
	136745.20

	蒲城电厂
	5346.09
	4261.06
	42803.77
	-1902.67
	-2987.69
	-2987693.10

	渭河二厂
	1193.90
	4452.71
	46418.63
	-2063.35
	1195.46
	1195457.40

	宝鸡二厂
	3964.29
	4414.26
	46245.16
	-2055.64
	-1605.67
	-1605671.40

	杨凌电厂
	1623.43
	1351.81
	34592.48
	-1537.67
	-1809.29
	-1809289.80

	宝鸡热电厂
	566.38
	1385.60
	31907.70
	-1418.33
	-599.11
	-599108.60

	略阳二厂
	1160.65
	2580.36
	31048.38
	-1380.13
	39.58
	39579.60

	户县二厂
	95.00
	1251.18
	31431.71
	-1397.17
	-240.99
	-240986.40

	灞桥电厂（大机主业）
	445.00
	615.72
	30406.46
	-1351.60
	-1180.88
	-1180879.80

	新元洁能电厂
	28.78
	2281.45
	14244.12
	-633.16
	1619.51
	1619507.80

	沮河电厂
	989.00
	3060.62
	18671.00
	-829.94
	1241.68
	1241676.30

	郭家湾电厂
	658.13
	3048.96
	17833.07
	-792.70
	1598.13
	1598130.00

	渭河热电厂
	504.10
	702.78
	31510.39
	-1400.67
	-1201.98
	-1201982.50

	清水川电厂
	23.00
	2242.29
	14069.88
	-625.42
	1593.87
	1593868.60

	瑶池电厂
	862.40
	1168.84
	18628.50
	-828.05
	-521.62
	-521617.90

	上河电厂
	49.31
	554.91
	9227.26
	-410.16
	95.44
	95436.70

	灞桥热电厂
	44.13
	0.00
	10778.58
	-479.12
	-523.24
	-523244.20

	黄陵热电厂
	78.07
	10.00
	3678.42
	-163.51
	-231.58
	-231581.20

	未来能源电厂公网
	161.59
	0.00
	1616.10
	-71.84
	-233.43
	-233432.00

	朱盖塔电厂
	6.57
	0.00
	2372.23
	-105.45
	-112.02
	-112019.00

	西郊热电厂
	72.49
	980.00
	4340.34
	-192.93
	714.58
	714576.60

	莱德华盛电厂
	0.11
	0.00
	2183.41
	-97.05
	-97.17
	-97168.30

	神木亿通电厂
	7.28
	0.00
	3520.77
	-156.50
	-163.78
	-163783.20

	江泰电厂
	27.71
	0.00
	1765.50
	-78.48
	-106.19
	-106190.40

	新晨电厂
	6.08
	0.00
	1821.54
	-80.97
	-87.05
	-87046.60

	神木汇能电厂
	2.27
	0.00
	1592.80
	-70.80
	-73.07
	-73067.40

	新力电厂
	81.71
	335.00
	3545.42
	-157.60
	95.69
	95690.40

	神木顺德电厂
	4.11
	0.00
	1846.18
	-82.06
	-86.18
	-86175.30

	双翼电厂
	0.15
	0.00
	6528.48
	-290.20
	-290.34
	-290343.10

	兴化电厂
	21.34
	0.00
	210.60
	-9.36
	-30.70
	-30700.80

	腾远电厂
	3.35
	0.00
	2412.88
	-107.25
	-110.61
	-110607.70

	锦阳电厂
	1524.13
	1736.48
	16770.60
	-745.47
	-533.12
	-533118.50

	神木化工
	0.19
	0.00
	1267.92
	-56.36
	-56.55
	-56553.80

	西峰电厂
	1.76
	0.00
	68.64
	-3.05
	-4.82
	-4815.30

	神木同得利
	9.23
	0.00
	362.21
	-16.10
	-25.33
	-25328.30

	神木瑞德电厂
	50.48
	0.00
	715.40
	-31.80
	-82.28
	-82277.00

	圣地电厂
	729.37
	321.82
	22306.28
	-991.53
	-1399.09
	-1399088.50

	久业电厂
	10.00
	0.00
	1768.54
	-78.61
	-88.61
	-88613.00

	蜀河水电站
	215.00
	269.38
	3333.00
	-148.15
	-93.77
	-93774.90

	喜河电厂
	0.00
	2417.55
	841.30
	-37.40
	2380.15
	2380153.40

	石泉电厂
	9.00
	215.00
	526.50
	-23.40
	182.60
	182596.80

	石泉有限
	0.00
	690.00
	225.64
	-10.03
	679.97
	679970.10

	岚河电厂
	70.00
	280.00
	67.89
	-3.02
	206.98
	206982.10

	二郎坝电厂
	0.00
	0.00
	193.78
	-8.61
	-8.61
	-8613.50

	安康小机
	10.50
	1250.00
	660.00
	-29.34
	1210.16
	1210162.40

	泥坪电厂
	2.80
	0.00
	96.05
	-4.27
	-7.07
	-7069.60

	安宁渡水电厂
	1.00
	0.00
	71.46
	-3.18
	-4.18
	-4176.30

	巨亭水电厂
	3.20
	0.00
	117.68
	-5.23
	-8.43
	-8430.90

	华能沈口子风电场
	201.24
	150.00
	5071.18
	-225.42
	-276.66
	-276655.70

	华能靖边风电场
	141.41
	0.00
	4519.43
	-200.89
	-342.30
	-342297.90

	国电吉山梁风电场
	233.81
	0.00
	2298.38
	-102.17
	-335.98
	-335976.30

	国电龙源观日台风电场
	308.01
	0.00
	2173.01
	-96.59
	-404.60
	-404598.40

	乔岔滩风电场
	204.08
	0.00
	1708.08
	-75.93
	-280.01
	-280009.70

	定边强庄风电场
	414.42
	0.00
	3607.05
	-160.34
	-574.76
	-574756.70

	华电王渠则风电场
	158.39
	0.00
	1364.00
	-60.63
	-219.02
	-219016.00

	中电投李家梁风电场
	97.99
	0.00
	1399.86
	-62.23
	-160.22
	-160218.10

	国电龙源高家沟风电场
	161.32
	0.00
	1585.10
	-70.46
	-231.78
	-231782.10

	龙源周湾风电场
	48.02
	0.00
	923.96
	-41.07
	-89.09
	-89091.70

	四十铺风电场
	309.20
	0.00
	630.30
	-28.02
	-337.21
	-337212.40

	国华云梦风电场
	62.36
	0.00
	963.60
	-42.83
	-105.20
	-105195.90

	界头庙风电场
	176.40
	0.00
	1012.11
	-44.99
	-221.38
	-221384.20

	白天赐风电场
	74.39
	0.00
	727.32
	-32.33
	-106.72
	-106715.00

	大唐元梁山风电场
	31.11
	0.00
	677.60
	-30.12
	-61.23
	-61226.90

	狄青塬风电场
	104.63
	0.00
	825.66
	-36.70
	-141.33
	-141326.30

	鲁能靖边风电场
	106.67
	0.00
	567.25
	-25.21
	-131.89
	-131887.70

	左庄风电场
	341.97
	0.00
	1818.00
	-80.81
	-422.78
	-422779.60

	孔家岩风电场
	339.80
	0.00
	1033.12
	-45.92
	-385.72
	-385720.10

	协合光伏电站
	11.51
	0.00
	2170.08
	-96.46
	-107.97
	-107972.00

	刀兔光伏电站
	105.71
	0.00
	2192.52
	-97.46
	-203.17
	-203169.50

	郭家坡光伏电站
	22.78
	0.00
	1664.52
	-73.99
	-96.77
	-96769.40

	晶登光伏电站
	199.10
	0.00
	984.37
	-43.76
	-242.86
	-242855.90

	关村光伏电站
	64.75
	0.00
	1244.46
	-55.32
	-120.07
	-120067.50

	明城光伏电站
	40.21
	0.00
	1315.60
	-58.48
	-98.69
	-98689.60

	晶普光伏电站
	25.86
	0.00
	1009.62
	-44.88
	-70.74
	-70738.70

	晶合光伏电站
	32.78
	0.00
	1283.04
	-57.03
	-89.81
	-89812.30

	华能龙洲光伏电站
	0.00
	0.00
	1156.41
	-51.40
	-51.40
	-51403.70

	李家塔光伏电站
	55.43
	0.00
	562.14
	-24.99
	-80.42
	-80417.80

	槐林光伏电站
	0.00
	0.00
	522.06
	-23.21
	-23.21
	-23206.00

	井溢光伏电站
	0.00
	0.00
	614.66
	-27.32
	-27.32
	-27322.10

	任圈光伏电站
	0.00
	0.00
	638.43
	-28.38
	-28.38
	-28378.90

	旭源光伏电站
	9.45
	0.00
	556.31
	-24.73
	-34.18
	-34178.50

	平元光伏电站
	12.11
	0.00
	483.94
	-21.51
	-33.62
	-33621.60

	平西光伏电站
	24.90
	0.00
	488.16
	-21.70
	-46.60
	-46599.00

	绿源光伏电站
	35.58
	0.00
	599.48
	-26.65
	-62.23
	-62227.40

	曹圈光伏电站
	7.40
	0.00
	604.45
	-26.87
	-34.27
	-34268.30

	凤式塬光伏电站
	0.00
	0.00
	553.19
	-24.59
	-24.59
	-24590.00

	界口墩光伏电站
	56.67
	0.00
	350.24
	-15.57
	-72.24
	-72238.50

	枣刺梁光伏电站
	65.21
	0.00
	556.16
	-24.72
	-89.93
	-89931.80

	上欠井光伏电站
	34.46
	0.00
	477.85
	-21.24
	-55.70
	-55701.00

	正信光伏电站
	7.41
	0.00
	369.52
	-16.43
	-23.84
	-23835.70

	景福山光伏电站
	7.13
	0.00
	203.90
	-9.06
	-16.19
	-16193.40

	小壕兔光伏电站
	17.73
	0.00
	650.10
	-28.90
	-46.63
	-46627.50

	万和顺光伏电站
	9.61
	0.00
	372.78
	-16.57
	-26.18
	-26180.20

	晶阳光伏电站
	13.19
	0.00
	362.76
	-16.12
	-29.31
	-29314.90

	贾家梁光伏电站
	18.25
	0.00
	426.18
	-18.94
	-37.19
	-37194.30

	国华小河光伏电站
	21.79
	0.00
	245.15
	-10.90
	-32.69
	-32687.20

	望鲁台光伏电站
	6.46
	0.00
	234.63
	-10.43
	-16.89
	-16889.60

	义井庄光伏电站
	0.00
	0.00
	235.16
	-10.45
	-10.45
	-10453.00

	中节能许庄光伏电站
	0.00
	0.00
	263.09
	-11.69
	-11.69
	-11694.50

	九里滩光伏电站
	7.31
	0.00
	258.20
	-11.48
	-18.79
	-18787.20

	中久光伏电站
	3.16
	0.00
	273.76
	-12.17
	-15.33
	-15329.00

	昌益光伏电站
	0.49
	0.00
	276.94
	-12.31
	-12.80
	-12800.40

	长胜采光伏电站
	53.25
	0.00
	177.10
	-7.87
	-61.12
	-61122.30

	泽渠光伏电站
	10.06
	0.00
	192.64
	-8.56
	-18.62
	-18623.00

	苑新光伏电站
	1.88
	0.00
	271.99
	-12.09
	-13.97
	-13970.30

	岩渠光伏电站
	7.08
	0.00
	199.70
	-8.88
	-15.96
	-15956.70

	讨素海光伏电站
	18.49
	0.00
	171.64
	-7.63
	-26.12
	-26119.60

	海胜光伏电站
	23.49
	0.00
	199.21
	-8.85
	-32.34
	-32344.90

	国泰光伏电站
	7.15
	0.00
	200.00
	-8.89
	-16.04
	-16040.40

	古塔光伏电站
	26.36
	0.00
	117.18
	-5.21
	-31.57
	-31568.80

	蒲城永丰光伏电站
	0.80
	0.00
	88.44
	-3.93
	-4.73
	-4731.20

	华电靖边光伏电站
	0.00
	0.00
	68.93
	-3.06
	-3.06
	-3064.10

	国电芦河光伏电站
	19.01
	0.00
	64.91
	-2.89
	-21.90
	-21895.40

	巨光光伏电站
	113.25
	0.00
	397.60
	-17.67
	-130.92
	-130923.70

	沙丘光伏电站
	0.00
	0.00
	1612.70
	-71.69
	-71.69
	-71685.80

	红太光伏电站
	19.87
	0.00
	522.74
	-23.24
	-43.11
	-43106.40

	曙升光伏电站
	31.54
	0.00
	836.85
	-37.20
	-68.74
	-68738.70

	合计
	41311.08
	83961.48
	959494.42
	-42650.40
	0.00
	0.00

注：兑现分=补偿分-考核分+分摊分，兑现奖励金额=兑现分×1000（单位：元）

—7—